Tafel 3 Getriebe Getriebe

6 Text Seite 10-12 Text Seite 10-12 T



Tafel 3

Getriebe

Bestell-Nummer B,{,'f_' Teil-Bezeichnung i Stick

Getriebegehdiuse:
22413101004 1| Filzringkapse! fir Hauptwelle . 1
22413101104 2 | Filzring for Hauptwelle 1
22413101303 3 | Dichtung fior Gehduse . 1
22413101704 — | Anschlagbolzen . . 1 A
22413101804 — | Bolzen fir Kurvenschaltscheibe 1
22413101914 4 | Simmerring . . . 1
224231020 14 5| Abdichtring (chksfarter) . 1
22423102214 6 | Abdichtring (FuBschaltung) . 1 ;y
22423102304 7 chhtrmg for Schaltwelle . 1 “
2501 31 006 04 — | Stit . . 2
6,4 DIN 125 cad. — | Scheibe . . 7
M 6x25 DIN 835 (E) cad. | — | Stifischraube 7
M 6 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter .. 7
C 18x22 DIN 7603 — | Dichtring . 2
AM18x1,5DIN7604cad. | 8| VerschluBschraube . 2
2242 31 602 01 9 | Getriebegehdusedeckel

mit Achse fir Zwischenrad . 1
2242 31 60309 10 | Getriebegehduse mit Deckel

(gemeinsam bearbeitet) 1

Antriebs- und Nebenwelle: ’
21213401403 11 | Kugelkéfig mit Kugeln 1
21213401804 12 | Gummiring . . 1
22413400103 13 | Antriebswelle . 1
22413400203 14 | Antriebsrad . . 1
224134006 14 15 | Scheibe fir Antriebswelle . . 1
2241 34007 04 16 | Bichse fiir Antriebswelle . 1
22413400804 17 | Druckstiick fir StoBdd@mpfer . . 1
224134009 04 18 | Sicherungsring fur Anfrlebswelle . 1
22413401014 19 | Druckfeder fir Sfoﬁdampfer ]
22413401104 20 | Druckstiick . . 1
22413401214 21 | Scheibe fur Antrlebswelle 1
22413401404 22 | Mitnehmer fir Kickstarter 1 s
22413401604 23 | Filzring fir Druckstange 1
22413402003 24 | Stirnrad fir Nebenwelle . 1
22413402504 — | Anlaufscheibe . . . 1
2241 66 008 04 — | PaBscheibe (nach Bedorf) 1 4
22423400404 25 | Bugel. . . . 1 ‘
22423401314 26 Kupplungshebel . . . 1
22423401404 — | Unterlegscheibe (verschledene qurken) 1
224234017 04 27 | Nachstellschraube . 1
22423403004 28 | Druckfeder fir Kupplungshebel 1
22423403504 29 | Gelenkbolzen fir Bigel . . 1
224234036 04 30 | Gelenkbolzen fur Kupplungshebel 1
275134041 04 31 | Druckscheibe . . 1
1,5x10 DIN 94 — | Splint . . 2
3203x DIN 628 32 Schrqglager 1
6203 C 3 DIN 625 33 | Kugellager . 1

10

Bestel!-Nummer B"\ic: Teil-Bezeichnung Stisck
6204 C 3 DIN 625 34 Kugellager . e 2
6302 C 3 DIN 625 35| Kugellager . . . . . . , 1
6303 C 3DIN 625 36 | Kugellager . Coe 1
5x6,5 DIN 6888 — | Scheibenfeder . 1
2241 3460329 37 | Nebenwelle mit Stirnrad 3. Gang 1
22413461509 38 | Druckstange mit Filzring . . 1

Hauptwelle:
204 535020 04 39 | Rundmutter . . 1
20453503404 40 | Sechskantschraube . 1
21213503004 41 | Bichse . 1
22413500203 42 | Stirnrad for 1. Gang 1
224135003 14 43 | Bichse for 1. Gcngrad 1
22413500403 44 | Stirnrad fir 2. Gang 1
224135007 04 -/ 45| Schiebeklave . . . 2
22413500813 46 | StoBlddmpferflansch . . 1
2241 35009 04 47 | Anlaufscheibe fir 1. Gangrod . 1
22413501013 48 | Stirnrad fir 4. Gang . . 1
22413501104 49 | Sicherungsring for Haupfwelle . 2
22413501204 50 | Scheibe fir 4. Gang . 1
22413501304 51 | Anlaufscheibe . . 1
22413501404 52 | Bichse fur Stirnrad 4. Gang 1
224135027 04 53 | Schraubenrad . 1
27513501404 54 | Anlaufscheibe. . 2
FZI14 St. — | Federnde Zahnscheibe 1
16x1 DIN 471 — | Seegerring . . . 1
4x6,5 DIN 6888 — | Scheibenfeder . 1
2241 3560409 55| Hauptwelle mit Bichse for 2.und 3. Gcmgrad 1

Kickstarter:
2241 36001 33 56 | Kickstartersegment . . 1
224136 002 04 57 | Zahnrad for Kickstarter 1
2241 36 003 04 58 | Zwischenrad fir Kickstarter . 1
2241 36 007 44 59 1 Kickstarterfeder . . 1
224136013 34 60 | Druckfeder . . . 1
22413601413 61 | Kickstarterhebel . 1
22413601504 62 | Keilschraube . . . 1
8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe fir Keilschraube . 1
15x1 DIN 471 — | Seegerring . . 1
M 8 DIN 934 cad. — | Sechskantmutter for Keilschraube . 1

Schaltung:
22014001704 63 | Keilschraube 1
2241 40 004 04 64 | Sperrklinke . . 1
2241 40006 14 65| Druckfeder for Sperrkllnke 1
22414001104 66 | Scheibe fir Schaltwelle . . 1
22414001204 67 | Abstandsbichse for Schaltwelle 1
22414001304 68 | Rastenhalter . . . 2
22414001414 69 | Stahlfederring 1
22414001503 70 | Ruckholfeder . 1

11



f 12

Bestell-Nummer Bijd- Teil-Bezeichnung Stick
22414001604 71 | Ausgleichscheibe (Stérke nach Bedarf) . . | 2
22414001704 72 ¢ Anschlagschravbe . . . . . . . . . .. 2
22414001914 73 | Bichse tir Schaltgabel . . . . . . . . . 2
22414002013 74 | Schaltgabel. .. . . . e 2
2241 4004503 75 | Schaltwelle for Handschaltung . . . . . . ]
22414004704 76 | Ausgleichscheibe fir Schaltwelle

. (Stérke nach Bedarf) . . . . . . . . .. 2
224140048 14 77 | Llinsenkopfschraube. . . . . . . . . .. 2
2241 40061 03 78 | Handschalthebel . . . . . . . . . . .. 1
224 2 40 040 03 79 | FuBschalthebel . . . . . . . . . . . .. 1
2501 40062 04 80| Keilschravbe. . . . . . . . . ... .. 1
250 170 007 04 81| Gummiraste. . . . . . . . . ... . . 1
2x18 DIN 94 — plint . . . . ... ... .. 1
53 DIN 125 atr. — | Scheibe . . . . ... .. 1
6,4DIN 125 atr. — | Scheibe for Keilschraube . . . . . . . . 1
8,4 DIN 125 cad. — | Scheibe . . . . ... ... ... ... 2
12x1 DIN 4N — | Seegerring. . . . . . . . .. ... .. 1
18x1,2 DIN 471 82| Seegerring. . . . . . . .. ... ... 1
M5 DIN 934 atr — | Sechskantmutter . . . . . . . . .. . 1
M6 DIN 934 atr — | Sechskantmutter fir Keilschraube . 1
2241 40 602 04 83 | Zahnsegment mit Raste . . . . . . . .. 1
2241 4060304 84 | Kurvenscheibe mit Zahnrad. . . . . | | ]
2242 40601 03 85 | Ankerhebel vollsténdig . . . . . . . . . 1




